
Objednací list číslo
57312023 - 26

Čislo obiednavky uv€dte laskavě
na dodaclm listu a fakfuře

Telefo
Mobil: 
Vvňzu
Email: 

Ičo: ooo 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Přaha 1

úeetč.
3661/5176/363,362/26

Zaokmuhlujte na c€lé Kě

Dodavatel DEDlKATE s,r.o.
Račiněvská 2444
190 16 Praha21

lČ:06773079

Jméno účastníka

Sjednaná cena celkem max. 83 490,, Kč vč. DPH, (69 000,, Kě bez DPH),

Fakturu pošlete prosím na adresu MinistersNa pro místní rozvoj, Odbor ŘiOicino orgánu

lntegrovaného regionálniho operačního programu (OŘOIROP), k rukám ředitele odboru

V záhlaví faktury uveďte: ,,Hrazeno z projektu Technické pomoci lntegrovaného
regionálního operačního programu - Vzdělávání zaměstnanců |ROP v roce 2023

CZ.06.5. 1 2510.0/0.0/í 5_009100í 7555 (2. etapa), EDS 1 í 7VO3T000079".

Dále uveďte číslo obiednávky a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury
objednateli.

obiednáváme

Na základě nabídky uveřejněné na webových stránkách https:/lwww,avzkonference,cz u Vás

objednáváme účast na následující konferenci:

,,Veřejné zakárky aktuálně" pořádanou dne 19, - 20, 10, 2023 ve Valěi,

llinlst€ístvo přo místní rozvoj ČR
staroměst§ké námě§tí 6
110 15 Praha 1

tBl.: +420 224 861 111
fax: +420 224 ffi1 333
lČ: 66 00 22 22
W,mmr-cz

a



@1 MlNlsTERsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

Objednací list číslo
5rcl2a23 - 26

V případě, že faktura nebude řádně označena, bude vrácena k doplněni,

Pokud dojde k neaoOrzeiitermínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci,

S pozdravem

smlouvy,"

Další ustanovení:

Akceptace

oawm: ý4

Podpls:

illnltieí$vo pro mí§tnl řflvo| ČR

110 1§ Píaha 1
ld..:+4m224961 111
foc +420 224 861 333
Ě:66OO2222
www'tfinr.cz

Digitálně podepsal:

lí.og.zozg tz:lo

Řeaitetodboru

U§ianovenl k ochraně osobniďr tldajů:

Dodavatel j6 povinen utajít veškeré neveřejné info_rmacg, které s§ &Věděl v rámci uzavlránl a plněni z této

;ffiffilÓ;fi iiiJ,i ňá to,-u teto into,in""" či zpúsobu jejlho ziskání,

Obě strany se zavazull,že pokuct v rámci váj6mné spotupráce pfijdou do styku s, osobními/ciťivými údaji ve smyslu

nařízoní EU o ochraně *"urirli i,iáiÓ, ii:i"r i,éi"ábp"ir""ii'toinu, aby nádoĚlo k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k Ěmto';ř;j*;-i j*l,Ř,ii, i,iic"ni eiztrátě, neóprávněným pňenooům, kiinému

neoprávněnému zpracování, Jakož i k j€jich jinému zn€uzlll,

závazekmlčonlfuo§ti plynoucl z táo smlorrvy nent časov§ omezen, Povinnost zachwávat mlěěhlfuo§t o neveňejných

informacích získanýctr v ramáiiňiřá*;'d,ňóusmrwnist,anou frná i po ukoněaní spolupráce na základě této

1 ) Dodavatel je podle u§tanovení § 2 plsm, 9) zár9la e,32}t2g§1 Sb" o finanční kontrole ve veřejné správě a o

změně někteqých zákonů 1zarÓÁ o'nnánení kóntrole), ve.znění pozdějšlch předpisů, osobou pwinnouspolupťtsobit pň

výkonu íinanční kontroly proraJene uiowislosti s Úhradou znóZi netio stužeb z veňejných výdaiů, tj, dodavatelje

povinan po§Mnout pozaoovJna inŤormáÓ"á OoXu,"ntaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů

[ňidi;íil;Óá"u lntia.urnÁo Ásúáňíú 
"p"račního 

programu Mínjsterctva,pro_mlstní rozvoj, Minist€rstva fi_nancí,

Ěuioň"rá iďr"i"", evrtpsXOno U6řn;rho Ovora,'Nelvyššíhó tďntrUnitro úřadu, pří§lušného finančního riřadu a dalšich

oprávnenýcn orgánri sútni .piauv) 
" 

j" pwinen vývorrt výĚe uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly

vztahujicise t< piredmětu díla a poslrytnout jim pň provádění kontroly §oučinno§t,

2) Dodávatelje povinen uchovávat veškerou dokuměntaci sowisející s realizací projektu včetně originálů účetních_

dóttaOů v soútaáu s dánkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce roku 2028, Pokud je v českých
právních předpis€ch stanovena lhůta de§í než v evrops}oých právních pŤodpisech, musi být použitra pro úschovu tato

lelší lhůÚ. eo tuto doUu je Dodavatel povinen umožnit o§obám oprávněným k výkonu kontloly projektú provést

kontrolu dokladů souvisejících s plněnim objednávky.

S.ř.O.


